JZ-ALFiche technique du produit
Mécanisme à lamelles via
des pignons
Volets de dosage
JZ-AL
En aluminium, pour la fermeture ou le réglage du débit
d'air dans les systèmes de climatisation
Volets de dosage rectangulaires pour la régulation du débit et de la pression d'air,

RAL 9006 : 30 %
Toutes les autres couleurs RAL 70 %
Exemple de commande : JZ-AL/600×850/ZF01/NO/P1–RAL7001
Dimension nominale 600 × 850 mm
Contre cadre Aucun
Options Servomoteur à ressort de rappel, 10 Nm, 24 V AC/DC
Position du clapet Hors tension pour OUVERT
Interface utilisateur Revêtement laqué, RAL 7001, argent
7 / 17 PD-03/2022 - DE/fr
JZ-ALFiche technique du produit
Dimensions standard
JZ-AL, JZ-HL-AL, dimensions standard
H Nombre d'ailettes Position de l'axe de commande
X Lamelle de clapet
100 1 50 1
200 2 50 1
300 3 50 1
400 4 250 3
500 5 250 3
600 6 250 3
700 7 250 3
800 8 250 3
900 9 250 3
1000 10 250 3
Dimensions
8 / 17 PD-03/2022 - DE/fr
JZ-ALFiche technique du produit
Dimensions intermédiaires
JZ-AL, JZ-HL-AL, dimensions intermédiaires
H Nombre d'ailettes Position de l'axe de commande
X Lamelle de clapet
150 1 50 1
250 2 50 1
350 3 50 1
450 4 250 3
550 5 250 3
650 6 250 3
750 7 250 3
850 8 250 3
950 9 250 3
9 / 17 PD-03/2022 - DE/fr
JZ-ALFiche technique du produit
Poids
H B
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200
100 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5
200 2 2 3 3 3 4 4 5 5 5 6
300 3 3 4 4 5 5 5 6 6 7 7
400 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9
500 4 4 5 5 6 7 7 8 9 9 10
600 5 5 6 7 7 8 9 9 10 11 11
700 6 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13
800 6 7 8 9 9 10 11 12 13 13 14
900 7 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1000 7 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Dispositifs de blocage et interrupteurs de fin de course
Détails du code de commande Description Interrupteur de fin de course Fonction
Z04 Dispositif de blocage –
Z05 Dispositif de blocage 1 Position du clapet FERMÉ
Z06 Dispositif de blocage 1 Position du clapet OUVERT
Z07 Dispositif de blocage 2 Positions du clapet OUVERT et
FERMÉ
Éléments additionnel
10 / 17 PD-03/2022 - DE/fr
JZ-ALFiche technique du produit
Servomoteurs d'ouverture/de fermeture
Détails du code de
commande Description Fonction Tension d'alimentation Couple Commutateur
auxiliaire
Z12 SM230A
Commande 1 fil
Commande 2 fils (3 points)
100 – 240 V AC 20 Nm –